CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO PICO

Aviso n.º 1099/2005 de 27 de Dezembro de 2005

Para os devidos e legais efeitos, se torna público que, por meu despacho de 30 de Novembro de 2005, foi
requisitado à Secretaria Regional da Agricultura e Florestas/Serviço Florestal do Pico o condutor de
máquinas pesadas e veículos especiais, Arnaldo Manuel da Costa Serpa, pelo período de seis meses e
com efeitos a partir de 1 de Dezembro de 2005.

A presente requisição é efectuada ao abrigo do artigo 3.º do Decreto Legislativo Regional n.º 16/97/A, de
23 de Julho, conjugado com o preceituado no artigo 27.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, na
sua actual redacção, e tem cabimento orçamental, não se encontrando sujeita à fiscalização prévia da
Secção Regional dos Açores do Tribunal de Contas.

30 de Novembro de 2005. - O Presidente da Câmara, Manuel Joaquim Neves da Costa.